
ZARZĄDZENIE NR 90/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446 z późn. zm.1)), art. 249 ust. 3 i 4  i art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1870), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych                        w 
Mszczonowie, i Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie  , zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579

Id: 3CA5B9B1-CD3D-4C67-B8AE-6FF09F10D458. Przyjęty Strona 1



                                          WYDATKI

paragraf

1 2 3 4 5 7

750 Administracja publiczna 5 724 888,00 -50 600,00 50 600,00 5 724 888,00

75085
Współna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
50 600,00 -50 600,00 50 600,00 50 600,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 -32 000,00 32 000,00 32 000,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 5 500,00 -5 500,00 5 500,00 5 500,00

4120 składki na Fundusz Pracy 700,00 -700,00 700,00 700,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 2 000,00 2 000,00

4260 zakup energii 2 300,00 -2 300,00 2 300,00 2 300,00

4270 zakup usług remontowych 500,00 -500,00 500,00 500,00

4300 zakup usług pozostałych 3 500,00 -3 500,00 3 500,00 3 500,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -800,00 800,00 800,00

4410 podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 300,00 300,00

4430 różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 100 529,00 -52 117,00 52 117,00 19 100 529,00

80103
Odzdziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
760 365,00 -452,00 452,00 760 365,00

4330
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
3 700,00 -452,00 452,00 3 700,00

80104 Przedszkola 4 198 500,00 -5 142,00 5 142,00 4 198 500,00

4330
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
45 000,00 -5 142,00 5 142,00 45 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 407 537,00 -894,00 894,00 407 537,00

4330
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
3 200,00 -894,00 894,00 3 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 661 042,00 -40 536,00 40 536,00 661 042,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 -3 049,00 3 049,00 84 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 32 100,00 -3 031,00 3 031,00 32 100,00

4120 składki na Fundusz Pracy 3 060,00 -670,00 670,00 3 060,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 83 548,00 -10 970,00 10 970,00 83 548,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 60 100,00 -11 298,00 11 298,00 60 100,00

4270 zakup usług remontowych 26 029,00 -745,00 745,00 26 029,00

4300 zakup usług pozostałych 342 776,00 -10 744,00 10 744,00 342 776,00

4410 podróże służbowe krajowe 200,00 -29,00 29,00 200,00

80195 Pozostała działalność 23 013,00 -5 093,00 5 093,00 23 013,00

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 23 013,00 -5 093,00 5 093,00 23 013,00

60 266 454,05 -102 717,00 102 717,00 60 266 454,05

W związku z likwidacją jednostki budżetowej – Zespół Obsługi Placówek Oświatowych przenosi się powyższe 

wydatki z budżetu ZOPO  do budżetu Centrum Usług Wspólnych.

Wydatki ogółem

załącznik  do Zarządzenia Nr 90/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 8 grudnia 2016r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału
Plan wydatków 

na 2016 rok 

przed zmianą

Zmiana -

Plan wydatków na 

2016 rok po 

zmianie

Zmaiana +

Id: 3CA5B9B1-CD3D-4C67-B8AE-6FF09F10D458. Przyjęty Strona 2




